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Vallés Orienta

Av. Quatre Camins, s/n, 08458, Sant Pere de Vilamajor.

A tocar delaPlacade laPamera, a davant del taller de forja.
298 m

41.68309
2.38888
449138
4614771

08234-287

Patrimoni moble

Element urba

Modern

XVIII

Regular

Estroba, en bona part, oxidada.
I nexistent

Facil

Cientific

Privada

Fundaci6 Centre d'Art La Rectoria

Virginia Cepero Gonzélez
dv., 26/02/2016 - 01:00


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/sant-pere-de-vilamajor

Descripcio

Es tracta d'una de les dues parts de |'antiga barana del presbiteri de I'església de Sant Pere. Fou traslladada
pels volts de I'any 2000 a pati de la Rectoria, en el decurs de les obres de restauracio de la parroquia.
Esdeferroforjat, i les seves mides aproximades son 3,8 m de llargada per 0,9 m d'alcada.

Es desconeix laseva cronologiai que sen vafer del'altre part de la barana.
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